Poccuiickas ®@enepanus
Hpkyrckas odaacTs
MyHnununajibHoe oopaszoBanue « Taiimerckuii paioH»
Tajlimerckoe MyHHIIUIIAJILHOE 00pa30BaHue

AJIMUHUCTPALIUS TAVMIIETCKOI'O TOPOJACKOI'O NOCEJEHUS

MNOCTAHOBJEHMUNE

Ot 18.09.2023r. r. Taimer Ne852

O BHECEHMH U3MEHEHUM B MYHULIMTTAIbHYIO
LIEJIEBYIO MporpamMmmy «IToBpIICHNE
0€30MacCHOCTH JIOPOXKHOTO JIBMKEHHUS Ha
Tepputopun  TallmeTcKkoro  ropojacKoro
MOCEeICHUS Ha 2021-2025 TOJBD,
YTBEPKICHHYIO MMOCTaHOBJICHUEM
aIMUHUCTpaUuH TalIIeTCKOro ropoaCcCKOro
nocenenus ot 01 mapra 2021 roma Nel143

PykoBoactBysice ®denepanbabiM 3akoHOM OT 06 okTsa0ps 2003 roma Nel31-d3 «O6
O0IMMX TNPHUHLMIIAX OpraHU3allMM MECTHOTro caMmoymnpasieHus B Poccuiickoit ®enepaunmn,
craThsiMu 6, 46 YcrtaBa TalIeTCKOr0 MyHHIIMTIAIHHOTO 00pa3oBaHus «TalIleTckoe TOpoCKoe
MOCEJICHUEY, aIMUHUCTpaLUs TalIeTcKOro ropoJACKOT0 MOCEIEHHUS

ITOCTAHOBJAET:

1. BHecTH B MYHUIMNAIBbHYIO IIeeByI0 mporpamMmy «lloBbimienne 0Oe30macHOCTH
JIOPOKHOTO ABMXKEHUS Ha Tepputopuu Talmerckoro ropojackoro mnocenenuss Ha 2021-2025
TOJIbI» YTBEPKACHHYIO IIOCTAHOBJIEHHEM aIMUHUCTpAlMU TalIIeTCKOro rOpoICKOr0 MOCENIEeHUS
ot 01 mapra 2021 roga Nel43, cneayronue n3MEHEHUS:

1) B macmopre, ctpoky «OO0BeM M HCTOYHUKH (DUHAHCHUPOBAHHMS MYHHUIIUIIATILHON
MPOrPaMMBI» U3JI0KHUTH B CIICAYIOIIEH PEeIaKIIHN:

«

O0beM u | GuHancupoBaHue [IporpaMmbl OCYIIECTBISETCS 32 CUET CPEIACTB MECTHOTO
WCTOYHUKHU oromxkera. OOmmit o0beM QuHaHcupoBaHusi coctaBiser B 2021-2025 romax
¢unancupoB | 787 792,3 Teicay pyOseid, B TOM YHCIIE 110 TOJIaM:

aHUs 2021 rox —64 333,8 ThICAY pyOIIEH,
myHumunans | 2022 roxg — 255527,7 Ticsu pyoOneid,
HOH 2023 rox — 187 805,7 Teicsa pyOeH,

nporpammbl | 2024 rox — 128204,3 Thicsu pyOeid,

2025 roxg — 151920,8 TeIcSTY pyOei.

BrogxeTHble acCUrHOBaHUS, IPEyCMOTPEHHBIE B II1aHOBOM niepuoae 2021-2025
T'0JIOB, MOTYT OBITh YTOUHEHBI TPH (JOPMUPOBAHUN MECTHOTO OIOKETA.

»

2) Ilpunoxenus 1, 2, 3 K MyHUIMTAIBHOW IIEJIEBOM IMpOrpaMMe H3JI0KHTh B HOBOM
penakuuu (npuioxenue 1, 2 ,3).

2. HauanpHuKy OoTIena mo OopraHU3aIllMOHHONW PaboTe, KOHTPOJIO M JIEJIOMPOU3BOJICTBY
agmuHECTpanuu  Talimerckoro ropojackoro moceneHus berakoBoir  B.J[.  oOecneuntsb
ONMyOJIMKOBAaHWE HACTOSIIETO TIOCTAHOBJIEHHUS B O(QULHUATIBHBIX CPEICTBAX MacCOBOM
uHpOpMaLnu.

3. KoHTpoIIb 32 NCIIOJIHEHNEM HACTOSIIIETO TOCTAHOBIICHUS BO3JIOKUTh HA MIEPBOTO 3aMECTUTES
riaBbl Taimerckoro ropoackoro nocenenus Esgokumenko A.C.

I'maBa Taiimerckoro
TOPOACKOTO IIOCEJICHUS A.C. Ky3un

Ucn.: HuxomaeBa M.A.
Ten.: 2-05-51




[Tpunoxenue 1

K MIOCTAHOBJICHUIO aIMUHUCTPALIUU
TalIeTcKoro ropoJICKOro MoceIeHust
ot 18 cents6ps 2023 roga Ne852

«IIpunoxenue 1

K MYHUIIMITAIBHOM 11€JI€BOM MpOrpamMmme
«[ToBbImIeHNE 6E€30MMACHOCTH JOPOKHOTO JIBIKEHUSI HA TEPPUTOPUN
Taiimerckoro ropojickoro nocenenust Ha 2021-2025 ronabi»,
YTBEPKJIEHHON MTOCTAHOBJIIEHUEM aIMUHUCTPALIUU
TalIeTcKoro ropoJICKOro MoceIeHust
ot 01 mapra 2021 roga Nel43

duHaHCOBOE 0OECIIeUeHUE peaTn3aliii MyHUIUTATIbHON porpaMMel «IloBbIeHre 6€30MaCHOCTH JOPOKHOTO IBUKEHHUS
Ha Tepputopun Taifmerckoro ropoackoro noceineHus Ha 2021 — 2025 roap» 3a cuer cpeAcTB OromkeTa TalmeTckoro ropoJCKOro moceneHus

(TBICSY pyOIIeit)

Cratyc HaumenoBanue OTBETCTBEHHBIH Kona 6romxerHoi Pacxonsi (ThIC. pYO.), TOABI
MYHUILMIIAIBHONW IPOrPaMMBbl, UCIIOJIHUTETIb, KJaccu(puKanyuu
TTOATIPOTPaMMEI COMUCIIOJIHUTENH I'PBC| P3Ilp | LIC | BP 2021 2022 2023 2024 | 2025 Bcero
MYHUIHIIATEHONW IPOTPaMMBl, P roj roj roJ roJ rof
BEJIOMCTBEHHOM LIEIEBOI
IIPOTPaMMBbl, OCHOBHBIX
MEPONPUATUN ¥ MEPOLIPUSITUI
Mynununans | MynununansHas — nporpamma | OACB u Bb| 951 0409 000 | 64333,8) 255527,7 | 187805, 128204 | 151920,| 787619,4
Has «IloBpiicHNe  ©€30MMACHOCTH | AAMHUHHUCTPAIIAN 7 ,3 8
nporpamMmma JIOPO’KHOTO  JIBIDKEHUsI  Ha | TallllleTcKoro ropojickoro o
TEPPUTOPUHU Taiimerckoro | mocenenust (ganee OACB =
TOPOACKOr0  TOceNeHus» Ha|u b) §
2021 — 2025 roast Otnen KKX 8
aJMUHUCTPALUU %
Talmerckoro TopojacKoro
nocenennst (naree OXKKX)
OcHoBHOE VYcraHoBKa, 3aMeHa n|OACBub 951 0409 | = 244 | 1751,50] 1688,8 901,6 | 1926,3 | 2057,3 | 9281,5
MEpONpHATHE | 00CTYKHBaHUE JOPOXKHBIX é o
(MepomnpusATH |3HAKOB, HaHECEHHE KpacKon s 956,0
e, BUII) 1.1 | mopoxHO# pasMeTKn %




OcHOBHOE Texnnueckoe odcmyxkuBanue u| OACBu b 951 0409 | o 244 565,0 587.,6 313,8 670,2 715.,8 2946,0
MEPOIPUATHE | TEKYLIUH PEMOHT é o
(MepormpusiTie,| cBeTOPOPHBIX 00BEKTOB =t 190,2
BIIIT) 1.2 s
OcHOBHOE BoccranoBnenue crappix u|OACBub 951 0503 | = 244 | 1406,7 1406,1 0 1603,8 | 1712,9 | 6129,5
MEpOIPUATHUE | yCTPOMCTBO  HOBBIX  JIMHUM é -
(MeponpuATH | IUYHOTO OCBEIICHHUS S0
e, BIIT) 1.3 %
OcHOBHOE PazpaGotka mpoekra «Cxema|OACBwub 951 0409 | o 244 100,0 - 276,1 100,0 100,0 576,1
MEPOIPHUATHE | OpraHU3AIMH JIOPOIKHOTO é o
(MeponpusaATH | ABHIKCHUSD) SN
e, BIII) 1.4 %
OcHoBHOE Boccranosnenue u yctpoiictso | OACB u b 951 0409 | = 244 - - - 3422 | 365,5 707,77
MEPOIPUATHE | MAPKOBOYHBIX  KapMaHOB U é o
(MeponpuATH | TOCATOYHBIX IIOMIAT0K S N
e, BIII) 1.5 %
OcHOBHOE Vcranopka mnemexogHoro u|OACBub 951 0409 | o 244 00,0 - - - -
MEPOIPHUATHE | ABTOMOOMILHOIO OTPasKICHHS é o
(MeponpusTi S @
e, BIII) 1.6 %
OcHOBHOE [IpoBenenme TEKYIIETO 0409 | — 244 | 1057,0 742,8 69627,8
MEpPOTIPUATHE | pEMOHTA aBTOMOOMITEHBIX § 2| 244 | 1600,0
(MepompusTH | IOPOr  OOLIEro  [OJIb30BAHUSL S < 611 500,0 500,0 2000,0 | 4000,0 | 4000,0
. % o
¢, BUI) 1.7 Sommor e o | 244 [ 6740 | 8285 | 13286 9235 | 9235
e
0503 | & 208,1
[e9)
S 244 | 277,0
S T 244 | 89424
o0 i
[IpoBencHue TEKYILEro 0409 | 244 | 6814,7 8194.4 11771, | 6180,2 | 6180,2
peMoOHTa aBTOMOOMITEHBIX Lo 5
JOpor  OOIIEero  IOJIb30BaHUS § “
o0




MECTHOTO 3HAaueHUs: CyOcHmus 0503 2057,7
n3 obmacTHOro OromKkera B
paMKax pearu3alui POCKTOB
HApPOJIHBIX HHUIINATHB
OcHOBHOE YerpoiictBo H pemont | OACB u b 951 0409 = 611 200,0 - - 228,1 243.,6 6434
MEPOTIPHUSTHE | MTEMIEXOAHBIX TPOTYapOB S o 244 | 2053 557.0 N 2500.0 | 2500,0
(MeporpusTi g0
e, BIII) 1.8 %
OcHOBHOE Opranuzanus exxequeBHoOro | OKKX 951 0408 244 | 1133,0 1178.3 1263,1 | 1344,0 | 1435,4 | 6353,8
MEpOTIpUATHE | HAOTIOAEHUS 3a COOJIOICHUEM @
(mepompusiti | rpadukoB JBIOKEHUS g
e, BIII) 1.9 |oOmecTtBeHHOTO TpaHCHoOpTa U S
KOJINYECTBOM  TPaHCIIOPTHBIX =
Cpe/CTB *
OcHOBHOE Tekymiee conepxkanue | OACB u b 951 0409 611 | 26022, | 26038,8 | 23823, | 25000, | 25000, | 147544,8
MEPONPUATHE | TOPOACKOW YIMYHO-AOPOKHON a 0 0 0 0
(MEpoTIpusATH |CeTH  TIOCTaBKa  HHEPTHBIX g 244 100,0 500,5 200,0 | 500,0 | 500,0
e, BIIIT) 1.10 | maTepuaioB, 3aKynka roproue- S 244 50,0 - - 50,0 50,0
CMa30YHBIX MaTePUAIIOB S 244 | 1000,0 - 10,5 9100,0 | 9100,0
> | 244 | 500,0 - -
OcHoBHOE Oxazanue ycIyT no | OXKKX 951 0408 | o 244 | 14352 1426,2 1318,0 | 1702,5 | 1818,3 | 77342
MEpPOIPUATHE | PETYISIPHBIM MepeBo3Kam 8
(MeponpusATH |macCaKUpoB ©  Oaraxka 0 é
e, BUIT) 1.11 | MyHUIIMTIATFHBIM MapIIpyTaM ¢ 8
PETYJIHUPYEMBbIM MapIIPyTOM %
Hsrorosienne 0JIaHKOB 951 0408 | o 244 17,0
CTpPOTOM OTYETHOCTH § .
8 v
%
OcHoBHOE Pa3zpaboTka mpoekToB OACBub 951 0409 -
MEpONpUATHE |HA  KaMUTAJIbHBIM  PEMOHT a 243 - - - - -
(MeponpUATH | aBTOMOOMIIBHBIX JTOPOT OOIIEro g
e, BIII) 1.12 | nons3oBanus MECTHOTO S
3HaueHUs B ac(haJbTOOETOHHOM E

HUCIIOJTHCHUH




Ha CTPOUTEILCTBO
ABTOMOOMJIBHBIX JOPOT OOIIETo
MOJIL30BaHUS MECTHOT'O
3HauYeHUS B ac(haabTOOCTOHHOM
HUCIIOIHEHUHU

Ha PEKOHCTPYKIIUIO
ABTOMOOMIILHBIX JOPOT OOIIEero
MOJIb30BAHUS MECTHOTO
3HauYeHUS B ac(haabTOOCTOHHOM
WCTIOJIHEHUN

HA  KanWTaIbHBIH  PEMOHT
BOJIOTIPOITYCKHBIX COOPYKEHHH
o ABTOMOOWIILHBIMH
JIOpOTaMH ob1mero
MOJIb30BAHUS MECTHOTO
3Ha4YeHUS B ac(haabTOOCTOHHOM
WCTIOJIHEHUN

414

414

5137,6

243

200,0

200,0

5536,7

OcHoOBHOE

MEPOIPUSATUE
(MeporpusTi
e, BIIIT) 1.13

Texymuit PEeMOHT
BOJIOTIPOITYCKHBIX COOPYKEHHUN
ot ABTOMOOHMITEHBIMHU
JIOpOTaMH ob1mero
MOJIb30BAHUS MECTHOTO
3Ha4YCeHHS B acPaTbTOOCTOHHOM
VCTIOJTHEHUH

OACBub

951

0409

8100001050

244

1000,0

1000,0

2000,0

OcHoBHOE

MEpPOIPUSATUE
(MeporpusTi
e, BIII) 1.14

Kanuransubii PEMOHT
ABTOMOOWJILHOW ~ JIOpOTH B
ac(anbTOOETOHHOM HCIIOITHEHUN
nmo ymuie Ilponerapckas B
ropoge  Taifier:  MeCTHBIN
Oro/mKeT Tatimerckoro
ropozckoro nocenerus — 19%

OACBub

951

0409

8100082951

243

1900,0

38764,1

13398,




KanuransHbIH pemont | OACB u b 243 8100,0 | 165257,1 | 57118,
aBTOMOOWJILHOM  JOpOTH B 5
achampT0O6eTOHHOM
HCIIOJIHEHUH o NALAIE 284994.,4
[Iponerapckas B ropone
Tafimer: oOjacTHOW OrOMKET
Wpxkytckoit obmacti — 81%
IIpoeenenne astropckoro u|OACBub 244 456,5
CTPOUTEILHOTO Ha/I30pa
TexHomornueckoe OACBwub = 244 32,0 32,0
MIPUCOEANHEHNE K =
DJIEKTPUUYECKUM CETSIM. e e
9]
OcHoBHOE PexoncTpyKIHs oowekta | OACB u b 951 0409 - - - - - -
MEpPOMPUATHE | KAIUTAITBHOTO CTPOUTEIILCTBA
(MeponpusTH | «ABTOMOOWIBHAS J0pora Iio
e, BUII) 1.15 |ymume Topekoro B TOpoIme
Taitmere» '
denepanbHbIif OIOIKET 1383,2
Poccutiickoit ®epepanuu — 96%
OounacrHol oromker — 4% OACBub 951 0409 . - - - - - -
MecTHbIi oromker | OACB u b 951 0409 | o 414 - - - 1383,2 -
Taitmerckoro TOPOJICKOTO § §
noceneHus — 13% =~
OcHOBHOE TexHomornueckoe OACBwub 951 0409 | o 244 - 32,0 103.,9 100 100 3359
MEpONpUATHE | IPUCOEINHEHHNE K é -
(MepoTpUATH | DIEKTPUICCKUM CETSIM S N
e, BIII) 1.16 %
OcHoBHOE PexoncTpykims OACBub 951 0409 - - - - - -
MEpONpHUATHE | aBTOMOOWIIBHBIX  JOpPOT B
(mepompusiti | ropoae Taifmere
e, BIII) 1.17 26100,0
denepanbHbIif OIOIKET
Poccutiickoit ®enepanuu — 96%
Ob6nacTHO# Or0/KeT — 4% 951 0409 - - - - -




OIOIKET
TOPOJICKOTO

MecTHBIHA
Tawnmrerckoro
nocerenus — 13%

TexHonornueckoe
MIPUCOEIUHEHUE K
AIEKTPUICCKUM CETSIM

951

0409

414

26000,0

951

0409

8100001050

244

100,0

OcHoOBHOE

MEPOIPUATHE
(MeporpusTi
e, BIII) 1.18

[Moarororka JIOKYMEHTOB
TEPPUTOPHATEHOTO
IJTAaHUPOBAHHUS, MIPOEKTOB
MEXCBaHUS, aBTOMOOWIJIBHBIX
JIOPOT MECTHOTO 3HAYCHUS

OACBub

951

0409

8100001050

244

390,1

390,1

4220

439,0

16412

OcHoBHOE

MEpOIpHUsITUE
(MeponpusTH
e, BLII) 1.19

Texymuii peMOHT
ABTOMOOHJILHBIX JIOPOT' MECTHOTO
3HAYCHUS, BXOJIAIIIX B
TPaHCHOPTHBIN Kapkac
Hpkytckoii obmacty, Ha 2023 Tox
Y TWIaHOBEIH Tiepron 2024 u 2025
TOJIOB.

MectHsrit 6romker Taiimerckoro
TOPOZICKOTO TIOCEJICHHS

OACBub

951

0409

8100082916

244

7100,0

8960,7

7411,7

23472,4

Texymuii peMOHT
ABTOMOOMJIBHBIX Jopor
MECTHOI'O 3Hau€HUsl, BXOIAIINX
B TPaHCIIOPTHBIN Kapkac
Upkyrckoii obmactu, Ha 2023
roJl W IUTAaHOBBIA mepuoy 2024
u 2025 ronos.
Ob6nactHoit
WpkyTckoit obnactu

OIOIKET

OACBwub

951

0409

8100052916

244

47325,
20

59967,
60

59967,6
0

JluarHocthka aBTOMOOMIIBHOM
Jloporu BKJIIOYEHHOU B
TPAHCIIOPTHBII Kapkac
Upkytckoit obnactu

OACBub

951

0409

8100082916

244

43,9

167304,3
0




OcHoBHOE IIpoBenenne wmeponpuaruii nd¢ OACBub 951 0409 - 244 17500, 17500,0
MEPOTIPUATHE | PEMOHTY aBTOMOOWJIBHBIX J0PO] % 0
(MeporpusATH | O0IIETo MOIB30BAHUS MECTHOT( 2
e, BIII) 1.20 |3HaueHus: B paMKax pealn3aluy §
WHHULAATHBHOTO =
OIODKETHPOBAHUSL.

HauanpHuK oT/A€Ma 110 OpraHu3aMoHHON padoTe,
KOHTpOJIIO nu I[CHOHpOI/ISBOI[CTBy a,[[MI/IHI/ICTpaI_[I/II/I

Taii1eTcKoro ropoiCKOro MmoceIeHus

B./J1. berukoBa

»



[Tpunoxenue 2

K MIOCTAHOBJICHUIO aIMUHUCTPALIUU
TalIeTcKoro ropoJICKOro MoceIeHust
ot 18 cents6ps 2023 roga Ne852

«IIpunoxenue 2

K MYHUIIMITAIBHOM 11€JI€BOM MpOrpamMmme

«[ToBbImIeHNE 6E€30MMACHOCTH JOPOKHOTO JIBIKEHUSI HA TEPPUTOPUN
Taiimerckoro ropojickoro nocenenust Ha 2021-2025 ronapi»,
YTBEPKJIEHHON MTOCTAHOBJIIEHUEM aIMUHUCTPALIUU

TalIeTcKoro ropoJICKOro MoceIeHust

ot 01 mapra 2021 roga Nel43

duHaHCOBOE O0ecTeueHUe U MPOTHO3HAS (CIIPaBOYHAs) OI[EHKA PACX0I0B OFOKETOB IMOCEICHUN, CPEACTB FOPUINICCKUX JIHUI] U JPYTUX
MCTOYHUKOB Ha pealn3aliio MyHUIUIIATbHON 11es1eBoi mporpammsl «IloBbIIeHne 6€30MacHOCTH TOPOKHOTO ABHXKEHHUS
Ha Tepputopun Talierckoro ropoackoro nocenenust Ha 2021 — 2025 ronwi» (ThICSY pyOIIeii)

Craryc HawnmeHnoBanre MyHHUITUTIATHEHOM Hcrounnku hprHAHCOBOTO OreHka pacxooB (ThIC. py0.), TOAbI

[pOTpaMMBI, TIOATPOTpaMMBI ofecreueHus 2021 ron | 2022 rox | 2023rox | 2024 rox | 2025 rox | Beero
MYHI/I]_[I/IHEUIBHOI/I HpOl" paMMBI,

BEJOMCTBEHHOM 11€JIEBOM MPOrpamMMBbl,
OCHOBHOTO MEPOIPHSITHUS

MyHuIUnanbHAS MynununanbHas OporpaMma Bromker Talimerckoro 64333,8 | 255527,7 | 187805,7 | 128204,3 | 151920,8 |787792,3
nmporpamma «IToBbImeHne 0€30MaCHOCTH JOPOKHOTO MYHHIIATIATBHOTO
IBIKEHUA Ha TeppuTopun Taitmerckoro | oOpa3oBanus «Taifmerckoe
ropozackoro nocenexus Ha 2021 — 2025 FOPOJICKOE MOCEJICHUE
TOIBD»

HauanpHuK oT/AeMa 110 OpraHu3aoHHON padoTe,
KOHTpOJIIO nu I[CHOHpOI/I?)BOI[CTBy a,Z[MI/IHI/ICTpaI_[I/II/I
Taii1eTcKoro ropoiCKOro MoceeHus B./J1. berukoBa

»



[Ipunoxxenue 3

K MIOCTAHOBJICHUIO aIMUHUCTPALIUU
TalIeTcKoro ropoJICKOro MoceIeHust
ot 18 cents6ps 2023 roga Ne852

«IIpunoxenue 3

K MYHUIIMITAIBHOM 11€JI€BOM MpOrpamMmme

«[ToBbImIeHNE 6E€30MMACHOCTH JOPOKHOTO JIBIKEHUSI HA TEPPUTOPUN
Taiimerckoro ropojickoro nocenenust Ha 2021-2025 ronapi»,
YTBEPKJIEHHON MTOCTAHOBJICHUEM aIMUHUCTPALIUU

TalIeTcKoro ropoJICKOro MoceIeHust

ot 01 mapra 2021 roga Nel43

[IJTAH PEAJIM3ALIMA
MyHUIMTIaTBEHOM 11e51eBoi mporpaMMbl «IloBbIlIeHNe 6€30MaCHOCTH JOPOKHOTO ABMIKEHUS Ha TEPPUTOPUH TalIIEeTCKOTO TOPOJICKOTO IMOCETICHUS Ha
2021-2025 roasi»

HaumenoBanue HaumenoBanne u 3HaueHUEe TMOKaszarens HemnocpencTBeHHord Kog OFOJIKETHOY
Cpox Pacxoppl (TBIC.pYO.)
pOrpamMMBbl, pe3ynbTara KJIACCU(UKAIIH
OCHOBHOT'O - 3HayeHue
MEpONPUATHUS OtTBeTCTBEeHH| & = = -
. S|
3178 =1 s ) = g w m
WCTOJHUTENb | 2 = I ) 8, < = .
(TPBC 5| 8 2 3 : =S | Bl Sl S el &g
g8 : SN2 Sl Els1s1 8] s Elalglalals
—
@O, S| g 3 s | a|lala| ]| - s 2l ol ool
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«IToBblIeHNE Hauansuuk
Oe3omacHoCTH oTena 1o
JIOPOKHOTO IBMYKCHUS | apXUTEKTYPH
Ha TEPPUTOPUU o-
Taitmerckoro CTPOUTEIILHBI
TOPOJICKOTO TTOCENIEHHUsI| M BOIIPOCaM
Ha 2021 — 2025 roasi». u
6nar:T3];cyIpon § §
Q Q
aJIMAHHCTpaI]
un
Taifmerckoro
TOPOZICKOTO
MIOCENICHUS
(manee
Hauanenuk
OACBub)
OcHoBHOE Hauansuuk Cumwxenue ypoBusa | It 80 | 90 | 90 | 90 | 90 90 | 0409 244
MEPOIPUATHE OACBub aBapUUHOCTH
(mepompusitue, BLIIT) ABTOTPAHCIIOPTHBIX
1.1 CPEACTB.
Bemonnenue pabot mo Kon-Bo
MPHOOPETEHHIO, YCTaHOBJIEHHBIX 1 @ " 00 ©o
YCTaHOBKE, COZIEPKAHMIO § Q 3aMEHEHHBIX g a |z = NES NG
M TCXHUYCCKOMY N S JOPOXKHBIX 3HAKOB. 8 = 2 = ISP
0OCITY’KUBaHHIO CPEJICTB Cuamwxenue ypoBHa | KB.m S -
pEryaupoBaHus aBapuUitHOCTH o *
JIOPOXKHOI'O ABYDKEHUSA aBTOTPAHCIOPTHBIX ~ Vo) oS oS o )
cpezcts. [Tnomans g 8188 R
.. o o~ o~ ~
HaHECEHHOI

JIOPO’KHOM pa3METKH.




OcHoBHOE Hauansuuk Konuuectro lr.| 5 5 5 6 6 6 | 0409 244
MEPOIPHATHE OACBub 00CTy’KSHHBIX 1
(mepompusitue, BLIIT) OTPEMOHTHPOBAHHBIX a o °
1.2 § Q CBETO(OPHBIX g e B N B N Bt
Texunueckoe 8| ] OOBEKTOB. = w A |2 § E
06CITy)XKHBAaHNE 1 =
TEKYIIMHA PEMOHT *
cBeTO(OPHBIX 0OBEKTOB
OcHOBHOE Hauansank Viyaierre Km.| 3,4 |48 | 30| 3,0 3,0 3,0/ 0503 244
MEpOTIPUATHE OACBub BHJIMMOCTH Ha
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JIOPOKHOU CeTH
MMOCTaBKa MHEPTHBIX
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MEPOIPHITHE
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OxkazaHue yciyr 1o
PEryIISpHBIM
MepeBo3KamM
MACCaXKUPOB U Oaraxa
10 MYHHIIUIIATBHBIM
MapIIpyTam ¢
PETyIUpYyEeMbIM
MapIIpyToM

Hauvanpuuk
OXKX
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MapIIpyTOB
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MEpOTIPUSITHE
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Pa3paboTka mpoeKToB:

Ha KalmUTaAJIbHBIA
pEeMOHT
ABTOMOOMJIBHBIX JIOPOT
00I111ero MoJIL30BaHHs
MECTHOI'O 3HAUEHUS B
ac(hampT0O6eTOHHOM
HCIIOJTHEHUHI

Ha CTPOUTEIHCTBO
ABTOMOOMIIBHBIX JIOPOT
00I11ero MoJIb30BaHuUs
MECTHOTO 3HAYCHUSI B
ac¢hairbToOOETOHHOM
WCTIOJTHEHUH

HauanpHuk
OACBub
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2025

KonnuectBo
pa3paboTaHHBIX
MIPOCKTOB.

En.
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Ha PEKOHCTPYKITUIO
JIOpOr 00IIIero
MOJIb30BAHUST MECTHOTO
3HAYCHUS B
achanrbToOETOHHOM
WCTIOJIHEHUH

Ha KaluTaJIbHbIN
pEeMOHT
BOJIONIPOITYCKHBIX
COOPYXKEHHI 101
ABTOMOOMIILHBIMH
JIOporaMH O0IIEro
MIOJIb30BaHUSI MECTHOTO
3HAYCHUS B
ac(hairbToOETOHHOM
VICTIOJTHEHUH
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Kanuranbusiit nuian
TEKYIIMHA PEMOHT
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COOPYKEHHI 101
ABTOMOOWIILHBIMH
JIOporaMH O0IIETro
MIOJIb30BaHUSI MECTHOTO
3HAYCHUS B
achanrbToOETOHHOM

HCIIOJTHCHUHU
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OACBub
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BOJIOTPOITY CKHBIX
COOPYXKEHHI 101
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1.15
PexoncTpykius
00BeKTa
KaIlUTaIbLHOrO
CTPOUTETHCTBA
«ABTOMOOHUIBHAS
Jiopora 1o yauue
I'opskoro B ropoae
Taitmere»

®denepanbHbIN 010 HKET
Poccuiickoit
Oepepannn — 96%

O0sacTHOM OOKET —
4%

MecTHBIN OIOKET
TarimeTrckoro
TOPOJICKOTO MTOCEIICHUS
- 13%

PEKOHCTPYKIINH

(e}

8100001050

414

1382,2

OcHOBHOE
MEPOIPHITHE
(meponpusitue, BLIIT)
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Texnomornueckoe
MIPUCOSANHECHUE K
AIEKTPUIECCKUM CETAM

HavanpHuk
OACBub

2021

2025

Konuuectso
TEXHOJIOTUUECKUX
MIPUCOCIUHEHUM K

ANEKTPUUECKUM CETIM

mT
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TIpoTsbkeHHOCTh
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Kwm.
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1.17
PexoncTpykius
ABTOMOOMJIbHBIX
JIOpOT B rOpojie

Taitmere, yi.
WNupycrpuanbHas, yi.
CyBopoBa

®DenepanbHbIN 010HKET
Poccuiickoii
denepanuu

O06macTHON OrOMKET

MecTHBIN OIOKET
Tarimerckoro
TOPOJICKOTO IMOCEICHHS
-13%

Texnonormueckoe
MPUCOCIUHEHHE K
SJIEKTPUUECKUM CETSIM

(e}

414

26000,0
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414

100,0

OcHOBHOE
MEpPOTPHATHE
(mepompusitue, BLIT)
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IToaroTroBka
JIOKYMEHTOB
TEPPUTOPUAIIBHOTO
IJTAHUPOBAHUS,
MIPOEKTOB IJIAHUPOBKH,
IIPOEKTOB MEKEBaHUS,
ABTOMOOMIILHBIX JIOPOT
MECTHOTO 3HAUYCHUS

HavanpHuk
OACBub

2021

2025

[IpoTrsxeHHOCTH
ABTOMOOMIIBHBIX
JI0pOT B
pazpaboTaHHOM
MIPOEKTE
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20,0
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390,1

390,1
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OcHoBHOE
MEpPOIPUATHE
(mepompusitue, BLIT)
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Texymuii peMOHT
ABTOMOOMJTEHBIX JOPOT
MECTHOTO 3HAYCHUS,
BXOJIAIINX B
TPaHCIOPTHBINA KapKac
Hpxkyrckoit obacTu, Ha
2023 ron ¥ ImIaHOBBIN
niepuon 2024 u 2025
rozioB. MecTHbIit
OrouxeT TaiieTckoro
TOPOJICKOTO MOCEICHUS

Texyumuii peMOHT
ABTOMOOMJIBHBIX JIOPOT
MECTHOT'O 3HAYCHHUS,
BXOJIAIINX B
TPaHCHOPTHBINA KapKac
Upkytckoit obnactu, Ha
2023 ron ¥ ImIaHOBBIN
niepuon 2024 u 2025
rogoB. O6macTHON
oromxet UpkyTckoit
obnactu

HauvanpHuk
OACBub

2021

2025

[IporsxeHHOCTH
ABTOMOOMITEHBIX
JIOpPOT' B PEMOHTE

K.

2,381

2,388

2,350

0409
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7100,0

8960,7

7411,7

0409
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47325,2

59967,6

59967,6

JlmaraocTuka
aBTOMOOWIILHOM JOPOTH
BKJIIOUCHHOM B
TPaHCHOPTHBINA KapKac
HpkyTtckoii obmactu
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43,9




CHuxeHue ypoBHs
ABapUUHOCTHU a/T
CPEIICTB.
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WHUIIMATHBHOTO Coznanvie yciaoBHi I71st
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Taii1eTcKoro ropoiCKOro MoceeHus

B./1. berukoBa

»



